

INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ.

Przetarg nieograniczony na odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Kętrzyn .

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w SIWZ :

1. W Rozdziale 1 ust.1 SIWZ :

jest :

" Przedmiot zamówienia : odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych o łącznej długości 130 km, wg podziału na następujące rejony odśnieżania : ",

powinno być :

" Przedmiot zamówienia : odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych o łącznej długości 140 km, wg podziału na następujące rejony odśnieżania : ",

jest :

"rejon Nr 4 obejmuje miejscowości : Wopławki, Czerniki, Rybniki, Karolewo, Kruszewiec, Cegielnia - łączna długość dróg 5 km ",

powinno być :

" rejon Nr 4 obejmuje miejscowości : Wopławki, Czerniki, Rybniki, Karolewo, Kruszewiec, Cegielnia - łączna długość dróg 15 km ".

2. W Rozdziale 14 ust.31 SIWZ :

jest :

1. Opakowanie i adresowanie oferty:

Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym zapoznanie się z treścią oferty bez jego uszkodzenia, (np. koperta), zaadresowanym i opisanym:

Nadawca:

Nazwa i adres Wykonawcy .

Adresat: Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn

Oferta na odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Kętrzyn .

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT :

16.10.2015 r. godz. 10:05

powinno być :

1. Opakowanie i adresowanie oferty:

Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym zapoznanie się z treścią oferty bez jego uszkodzenia, (np. koperta), zaadresowanym i opisanym:

Nadawca:

Nazwa i adres Wykonawcy .

Adresat: Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn

Oferta na odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Kętrzyn .

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT :

19.10.2015 r. godz. 10:05

3. W Rozdziale 15 ust. 1 i 2 SIWZ :

jest :

- " 1. Ofertę należy złożyć w : Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, pokój nr 16, w terminie do dnia 16.10.2015 roku, godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w : Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, pok.1, dnia 16.10.2015 roku, godz. 10:05. ",

powinno być :

- "1. Ofertę należy złożyć w : Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, pokój nr 16,
w terminie do dnia 19.10.2015 roku, godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w : Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, pok.1,
dnia 19.10.2015 roku, godz. 10:05 ";

W Ó J T

mgr inż. Paweł Bobrowski